
 

 

Základní škola Včelákov, 

okres Chrudim 
 

 

 

Výroční zpráva o činnosti  

ve školním roce 2021/22 

 



 

1. Základní údaje 
 

Název: Základní škola Včelákov, okres Chrudim 

Sídlo: Škroupovo náměstí 55, 539 57 Včelákov  Telefon: 469 344 108 

IZO: 650 022 181      IČO: 75017 199 

Zřizovatel: Městys Včelákov 

Ředitel školy: Mgr. Jaroslav Prodělal 

www stránky: www.zsvcelakov.cz 

Školská rada: Ustavena k 1. lednu 2006  Předseda školské rady: Mgr. Roman Pacetti 

 

ZŠ Včelákov zajišťuje výuku dětí z okolí. Ke konci školního roku 2021/22 ji navštěvovalo 84 žáků 

z obcí Včelákov, Miřetice, Tisovec, Žumberk a Smrček (podrobné údaje v tab. 1 a 2). Žáci 1. stupně 

byli rozděleni do 3 tříd: - spojený 1. a 3. ročník 

- spojený 2. a  4. ročník  

- samostatný 5. ročník 

Na druhém stupni byly otevřeny 4 třídy – po jedné třídě v každém ročníku.  

Pro žáky prvního stupně bylo zřízeno jedno oddělení školní družiny. 

Tab. 1: Počty žáků a pracovníků 

Počet tříd Počet žáků Celkový počet 

pracovníků * 

Počet pedagog. 

pracovníků  * (1) 

Počet žáků na 

1 učitele (2) 

Prům. počet 

žáků na třídu 

a b a b a b a b a b a b 

7 7 78 84 19/16,57 20/17,07/ 13/11,70 13/12,20 8,44 8,97 11,14 12,00 

Poznámka:  a - údaje vztahující se k 30. 6. 2021        b - údaje vztahující se k 30. 6. 2022                    

* skutečný počet kromě žen na MD a RD / přepočtené úvazky 

  (1) včetně vychovatelky ŠD a 4 asistentek pedagoga 

  (2) přepočtený počet učitelů 9,3636 

Tab. 2: Počty žáků podle bydliště 

Obec Včelákov Miřetice Žumberk Smrček Tisovec Lukavice Hlinsko 

Počet 44 26 8 2 1 1 2 

% 52,38 30,96 9,52 2,38 1,19 1,19 2,38 

 

Z tabulky je patrné, že dojíždějící žáci tvoří téměř polovinu všech žáků školy. Proto musí být 

rozvrh vyučování, zájmové útvary i všechny další akce pořádané školou přizpůsobeny možnostem 

dopravy.  

 

 

2. Přehled učebních plánů 
 

Výuka ve všech ročnících probíhala podle školního vzdělávacího programu Tvořivá škola. Výuka 

byla přizpůsobována návratu žáků k pravidelné prezenční výuce po období, kdy byla činnost školy 

výrazně narušena epidemií onemocnění Covid 19 a část výuky musela být organizována distanční 

formou. Učební plány byly splněny. 

http://www.zsvcelakov.cz/


 

3. Přehled o pracovnících školy 
 

a) Pedagogičtí pracovníci 

Učitelský sbor ZŠ Včelákov byl po celý školní rok 2021/22 tvořen 9 učiteli a jednou 

vychovatelkou školní družiny, která měla i částečný úvazek jako učitelka. U žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami pracují 4 asistentky pedagoga. Podrobnější informace jsou uvedeny 

v tabulce 3.  

Tab. 3: Přehled pedagogických pracovníků. 

Jméno Aprobace Vzdělání Funkce Úvazek Pozn. 

Blažková Lucie, Mgr. Spec. ped. VŠ učitelka 1,0000  

Černá Dagmar, Mgr.  1. stupeň VŠ učitelka 1,0000 
 

 

Mensová Kateřina, Ing. CH  VŠ učitelka 
 

1,0000  

Pacetti Roman, Mgr.  
 

Bi - Z VŠ 
učitel 

vých. poradce 
1,0000  

Pokorná Jana, Mgr. ČJ - spec. ped. VŠ 
učitelka 

preventista 
1,0000  

Pospíšilová Jolana  
vychovatelka 

a učitelka MŠ 
SŠ vychovatelka 0,6964  

Pospíšilová Jolana 
vychovatelka 

a učitelka MŠ 
SŠ učitelka 0,3636 

 

 

Pražanová Jiřina, Mgr.  M - HV VŠ učitelka 1,0000  

Prodělal Jaroslav, Mgr.  M - Bi VŠ ředitel školy 1,0000  

Říčanová Iva, Mgr. 
OV – spol. 

vědy 
VŠ učitelka 1,0000  

Vacková Martina, Mgr. AJ - OV VŠ učitelka 1,0000  

Zvelebilová Ilona, Bc. AP VŠ 
asistent 

pedagoga 
0,6375  

Horáčková Pavla Kurz AP SŠ 
asistent 

pedagoga 
0,5000  

Jana Pražáková Kurz AP SŠ 
asistent 

pedagoga 
0,5000  

Michaela Šustáková Kurz AP SŠ 
asistent 

pedagoga 
0,5000  

Klivarová Lucie, Mgr. 1. stupeň VŠ učitelka 0,0000 RD 

Novotná Lenka, Mgr.  Spec. ped. VŠ učitelka 0,0000 RD 

CELKEM    12,1975  

Vzhledem k velikosti školy není možné zajistit aprobovanou výuku všech předmětů. V učitelském 

sboru chyběli aprobovaní učitelé fyziky, dějepisu, informatiky, tělesné výchovy, praktických činností 

a rodinné výchovy. Podrobné informace v tab. 4 a 5. 

 

 

 

 



 

Tab. 4: Aprobovanost výuky u jednotlivých učitelů – stav k 30. 6. 2022  

  Odučené hodiny 

  1. stupeň 2. stupeň CELKEM 

Jméno Aprobace Aprob. Neap. Aprob. Neap.  

Blažková Lucie, Mgr. 1. stupeň 23 0 0 0 23 

Černá Dagmar, Mgr. 1. stupeň 19 0 0 4 23 

Mensová Kateřina, Ing.  CH 0 0 4 18 22 

Pacetti Roman, Mgr.  Bi - Z 0 2 13,5 6 21,5 

Pokorná Jana, Mgr.  ČJ - sp. ped. 0 0 19 3 22 

Pospíšilová Jolana  
Vychovatel-

ka učit. MŠ 
0 8 0 0 8 

Pražanová Jiřina, Mgr. M - HV 3 1 14,5 4 22,5 

Prodělal Jaroslav, Mgr.  M - Bi 0 0 6 2 8 

Říčanová Iva, Mgr. 
OV – spol. 

vědy 
0 18 4 0 22 

Vacková Martina, Mgr. AJ - OV 4 0 12 6 22 

CELKEM  49 29 73 43 194 

 

Učiteli s požadovanou pedagogickou způsobilostí bylo odučeno 95,9 % z celkového počtu hodin. 

 

 

 

Tab. 5: Další vzdělávání pedagogických pracovníků a informativní setkání pedagogů 

Zaměstnanec Akce – název vzd. programu 
Pořadatel, místo 

konání 
Termín 

J. Pokorná 

J. Prodělal 
Právní odpovědnost rizikového chování  

KÚ Pardubického 

kraje  
20. 9. 2021 

M. Šustáková 
Krátké relaxační techniky nejen pro děti 

s ADHD 
CCV, MAS 24. 9. 2021 

R. Pacetti Setkání výchovných poradců  ÚP Chrudim  8. 10. 2022 

R. Pacetti Setkání výchovných poradců  SOU Hlinsko  13. 10. 2021  

J. Pokorná 

J. Pražáková 

J. Pražanová 

Zvládání konfliktu a obtížných situací  CCV, MAS  14. 10. 2021 

J. Pražáková 
Rozvoj grafomotoriky u dětí 

předškolního a mladšího šk. věku  
CCV, MAS  26. 10. 2021 

 

M. Šustáková 
Klady a zápory hyperaktivity od dětství 

po dospělost 
CCV, MAS 8. 11. 2021 

 

J. Pražáková 
Co se děje s naší psychikou při kontaktu 

s druhými  
CCV, MAS  9. 11. 2021 

 

M. Vacková 
Jak kreativně a hravě na gramatiku 

(webinář)  
WocaBee s.r.o.  14. 12. 2021 

 

J. Pražanová 

J. Prodělal 

Aktivizující metody a efektivní formy 

výuky v matematice 
NPI Pardubice 16. 2. 2022 

 

J. Pražáková Vztah a vztahy  CCV, MAS  17. 2. 2022  

D. Černá  

K. Mensová 
Role v rodině  CCV, MAS  30. 3. 2022 

 

J. Pokorná 
Setkání metodiků prevence 

a výchovných poradců  

PPP Pardubice, 

Mgr. Krampota  
31. 3 a 1. 4. 2022  

 

K. Mensová Pozitivní komunikace  CCV, MAS  5. 4. 2022  



 

J. Prodělal Správní řád a správní řízení ve školství NPI Pardubice 5. 4. 2022  

J. Pražáková  Praktická asertivita  CCV, MAS  13. 4. 2022  

J. Pražáková 
Worklife balance – rovnováha v životě 

a v práci  
CCV, MAS  11. 5. 2022 

 

J. Pražáková Proč dnešní děti odmítají autority  CCV, MAS  24. 5. 2022  

D. Černá 

J. Pokorná 

Rozvíjení čtenářské gramotnosti pomocí 

literatury pro děti a mládež  
CCV, MAS  30. 5. 2022 

 

M. Vacková 
Roleplays in modern language classroom 

(webinář)  
WocaBee s.r.o.  31. 5. 2022 

 

 

K 25. 8. 2022 skončil pracovní poměr Mgr. Ivě Říčanové, místo ní nastoupí Mgr.  Lucie 

Pochopová. 
 

b) Nepedagogičtí pracovníci 

U nepedagogických pracovníků nedošlo k žádným změnám. Stav k 30. 6. 2022 je uveden v tabulce 6.  

Tab. 6: Přehled provozních zaměstnanců 

Jméno Zařazení Úvazek Poznámka 

Coufalová Eva uklízečka 0,625  

Doležalová Eva  uklízečka 0,750  

Dostálová Marta  kuchařka 0,875  

Dostálová Marta uklízečka 0,125  

Gregorová Petra  vedoucí ŠJ 0,500  

Slanina Ladislav  školník 1,000  

Slaninová Libuše  kuchařka 1,000  

CELKEM 4,875  
 

4. Zařazování žáků 

Do prvního ročníku nastoupilo 5 žáků.   

Povinnou školní docházku ukončilo 12 žáků 9. ročníku a 1 žákyně 8. ročníku. Na víceletá gymnázia 

neodešel žádný žák.  

Zápis proběhl obvyklým způsobem za přítomnosti žáků ve škole. O zápis požádali rodiče 11 žáků, 

jeden z nich nastoupil na jinou školu. Výsledky zápisu byly zveřejněny na webu a vyvěšením u vstupu 

do školy dne 7. 4. 2022. Do prvního ročníku tedy nastoupí 10 žáků.  



 

5. Přehled o výsledcích vzdělávání 
 

Výsledky vzdělávání a docházky ve školním roce 2021/22 jsou shrnuty v následujících tabulkách 

7, 8, 9 a 10. 

Tab. 7: Přehled po ročnících – 1. pololetí 

ROČNÍK POČET PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE 

    s vyzn. prosp. neprosp. průměr 1 2 3 celk. na 1 ž. 

1. 5 5 0 0 1,000 5 0 0 201 40,200 

2. 8 8 0 0 1,107 8 0 0 233 29,125 

3. 1 1 0 0 1,000 1 0 0 51 51,000 

4. 8 7 1 0 1,153 8 0 0 532 59,111 

5.  10 5 5 0 1,360 10 0 0 694 69,400 

6. 14 6 8 0 1,577 14 0 0 1118 79,857 

7. 10 8 2 0 1,300 10 0 0 854 85,400 

8. 15 5 8 2 1,880 15 0 0 1618 107,867 

9. 12 6 6 0 1,547 12 0 0 1320 110,000 

Celkem 83 51 30 2 1,492 83 0 0 6621 79,771 

 

Tab. 8: Přehled po ročnících – 2. pololetí 

ROČNÍK POČET PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE 

    s vyzn. prosp. neprosp. průměr 1 2 3 celk. na 1 ž. 

1. 5 5 0 0 1,086 5 0 0 241 48,200 

2. 8 8 0 0 1,179 8 0 0 599 74,875 

3. 1 1 0 0 1,000 1 0 0 133 133,000 

4. 9 8 1 0 1,148 9 0 0 772 85,778 

5.  10 7 3 0 1,310 10 0 0 752 75,200 

6. 14 5 9 0 1,587 14 0 0 1008 72,000 

7. 10 6 4 0 1,317 10 0 0 898 89,800 

8. 15 6 9 0 1,866 15 0 0 1501 100,067 

9. 12 5 7 0 1,677 12 0 0 1753 146,083 

Celkem 84 51 33 0 1,515 84 0 0 7657 91,155 

 

Tab. 9: Žáci s 2. a 3. stupněm z chování  

Pololetí Stupeň 2 Stupeň 3 

 počet % počet % 

1. 0 0 0 0 

2. 0 0 0 0 

Tab. 10: Počet neomluvených hodin 

Pololetí Počet hodin 

1. 0 

2.  0 

Celkem 0 



 

6. Inspekce ČŠI 
 

Škola byla zařazena do zjišťování výsledků žáků 5. ročníku prováděného prostřednictvím 

inspekčního systému elektronického testování InspIS SET, které bylo provedeno v květnu 2022. 

Testovány byly výsledky žáků v českém jazyce, matematice a dovednostech usnadňujících učení. 

 

7. Další aktivity školy 

a) Činnost výchovného poradce a metodika prevence soc. patologických jevů 

Ve školním roce 2021/2022 se výchovný poradce zúčastnil setkání výchovných poradců na 

ÚP Chrudim (8. 10. 2021) a setkání výchovných poradců v Hlinsko (13. 10. 2021).  

Dne 13. 10. 2021 se žáci 9. třídy zúčastnili motivační soutěže na SPŠ Chrudim a 19. 10. 2021 

navštívili tradiční Burzu středních škol v Chrudimi. Dne 20. 4. 2022 se žáci 8. třídy zúčastnili 

Technického dne na SPŠE Pardubice. Během školního roku byly žákům předávány různé informace, 

letáky a brožury o středních školách v České republice a Pardubickém kraji. Žáci a  rodiče se 

dozvěděli, jaká jsou kritéria pro přijímací řízení na střední školy, jak mají vyplňovat přihlášky 

a zápisové lístky. 

  Výchovný poradce úzce spolupracoval s třídními učiteli a vedením školy. Pravidelně 

kontroloval žáky se slabším prospěchem, s podpůrnými opatřeními, s IVP a výchovnými 

problémy. V tomto školním roce považujeme integraci žáků s IVP za zdařilou a kladně hodnotíme 

jejich začlenění do školního kolektivu.   

Do minimálního preventivního programu (dále jen MPP) byli zahrnuti všichni žáci školy na 

I. i na II. stupni. Do řešení konkrétních případů byli kromě metodika prevence, výchovného poradce 

a ředitele školy zapojeni rodiče, třídní učitelé a ostatní pracovníci školy. 

V rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků v této oblasti jsme absolvovali řadu 

školení (viz výše tab. 5) Kromě zařazení témat MPP do běžné výuky v rámci ŠVP jsme pro žáky 

pořádali mimoškolní aktivity, projektové dny, besedy (viz přehled akcí níže). Součástí třídnických 

prací i běžných vyučovacích hodin byly aktivity zaměřené na kooperaci, respektování názoru druhého 

a budování pozitivních vztahů v třídním kolektivu i mimo něj, ale také budování úcty k sobě samému 

a pěstování přiměřeného sebevědomí. 

V tomto školním roce jsme řešili nevhodné chování ke spolužákům, vulgární vyjadřování, 

nerespektování soukromí i narážky s rasistickým podtextem. Všechny přestupky byly projednány, 

řešeny domluvou, udělením kázeňských opatření, uvědoměním rodičů. V závažnějších případech 

byly realizovány schůzky se zákonnými zástupci, domluvena strategie spolupráce a další nutný 

postup z pohledu školy i rodiny.  

Spolupráce s rodiči probíhala na několika úrovních. Rodiče byli pravidelně informováni o dění 

ve škole zejména prostřednictvím žákovských knížek, webových stránek školy a facebooku. 

K vyřešení problémů využívali rodiče telefonické rozhovory s třídním učitelem, osobní setkání 

s pedagogickými pracovníky nebo s třídním učitelem, osobní setkání s ředitelem školy a preventistou. 

Výchovné problémy byly řešeny pohovory se žáky, pohovorem s rodiči, třídním učitelem, 

výchovným poradcem, resp. metodikem prevence rizikového chování a s vedením školy. 

Z oficiálních pohovorů byly učiněny zápisy. 

Domníváme se, že spolupráce s rodiči, obcí i dalšími orgány je velmi úzká a daří se nám tedy 

naplňovat cíle MPP. 



 

b) Exkurze a další akce k doplnění výuky, vystoupení pro veřejnost 

Možnosti pořádání programů  k doplnění výuky byly kvůli preventivním opatřením omezené. Přesto 

se řada akcí uskutečnila. 

Přehled akcí: 

Název Účastníci Datum 

Battlefield 2021   22. 9. 2021 

Projektový den ŠD – Muzeum loutkařských kultur  ŠD 15. 9. 2021 

Projektový den I. stupně – Polička  1. stupeň 30. 9.  2021 

Preventivní program:  

Etická výchova a třídní kolektiv  

Netolismus  

2. stupeň 12. 10.  2021 

Přehlídka středních škol, Muzeum Chrudim  9. ročník 19. 10. 2021 

Soutěž v SPŠ Chrudim  9. ročník 13. 10. 2021 

Projektový den I. stupně – Paleta Pardubice  1. stupeň 2. 11. 2021 

Ležácké veršování  
Vítek a Leoš 

Vodvárkovi 
4. 11. 2021 

Projektový den II. stupně – IQ LANDIA Liberec  2. stupeň 10. 11. 2021 

Projektový den II. stupně – Paleta Pardubice  2. stupeň 15. 11. 2021 

Preventivní programy:  

Skrytá nebezpečí internetu  

Sex, AIDS a vztahy v pohodě  

2. stupeň 18. 11. 2021 

Obchůzka TŘÍ KRÁLŮ  1. stupeň 7. 1. 2022 

Projektový den II. stupně – Žďár nad Sázavou  6., 7., 8. ročník 15. 2. 2022 

Projektový den ŠD – Regionální muzeum Chrudim  ŠD 16. 2. 2022 

Projektový den ve škole Cesta do pravěku  všichni 21. a 25. 2. 2022 

Plavecký výcvik  1. stupeň 
březen – květen 

2022 

Přehlídka dětských recitátorů – školní kolo zájemci 7. 3. 2022 

Přehlídka dětských recitátorů – okresní kolo  17. 3. 2022 

Vynášení Morany  1. stupeň 25. 3. 2022 

Noc s Andersenem  Zájemci z 1. stupně 1. 4. 2022 

Přehlídka dětských recitátorů – krajské kolo 
K. Divišová 

L. Vodvárka 

5. 4. 2022 

7. 4. 2022 

Technický den na SPŠE  8. ročník 20. 4. 2022 

Sportovní soutěž OVOV  zájemci 28. 4. 2022 

Čarodějnický rej, vynášení čarodějnice do Sušidel  1. stupeň 29. 4. 2022 

Výtvarná soutěž Květy pro Ležáky  

1. ročník, 6. ročník,  

kroužek tvořivých  

rukou 

11. 5. 2022 

Battlefield 2022  zájemci 13. 5. 2022 

Turnaj v piškvorkách - Hlinsko  zájemci 17. 5. 2022 

Projektový den I. stupně - Kutná Hora, Žleby  1. stupeň 19. 5.2022 

Vystoupení na Vítání občánků 1. stupeň 21. 5. 2022 

Program Jak se žilo v Ležákách  6. a 7. ročník 26. 5. 2022 

Beseda v NKP Ležáky  8. a 9. ročník 27. 5. 2022 

Soutěž POKOS  zájemci 31. 5. 2022 

Projektový den mimo školu – Zábavná 

fyzika v Lanovém centru Olomouc 
2. stupeň 1. 6. 2022 

Program SHŠ Pernštejni – Husité  všichni 2. 6. 2022 

Projektový den k 80. výročí atentátu na R. Heydricha všichni 3. 6. 2022 

Účast na organizaci zábavného odpoledne v Sušidlech zájemci 11. 6. 2022 



 

Memoriál Karla Kněze zájemci 17. 6. 2022 

Oheň (bez)naděje  9. ročník 20.-22. 6. 2022 

Nocování prvňáčků ve škole  1. ročník 21. 6. 2022 

Pietní den k 80. výročí vypálení Ležáků všichni 24. 6. 2022 

Beseda o první pomoci  všichni 27. 6. 2022 

Sportovní den  všichni 28. 6. 2022 

Oheň (bez)naděje  9. třída 20.-22.6 

Memoriál K. Kněze  zájemci 17.6. 

Plavání 1. stupeň   Březen- květen 

 

Škola aktivně spolupracuje se zřizovatelem – městysem Včelákov. Žáci a učitelé se podílejí 

na akcích pořádaných obecní knihovnou, vítání občánků apod. 
 

c) Přehlídky a soutěže, kterých se zúčastnili žáci ZŠ Včelákov 

 

 Žáci naší školy se zúčastnili následujících soutěží: 

Název Datum Umístění 

Battlefield 2021  22. 9. 2021  

Ležácké veršování  4. 11. 2021 
V. Vodvárka – 1. místo 

L. Vodvárka – 2. místo 

Celostátní výtvarná soutěž HZS  P. Diviš – 3. místo 

Fotografická soutěž MAS Hlinecko – téma 

Voda a zima 
 L. Halamková – 1. místo 

Přehlídka dětských recitátorů 5. 4. 2022 

0. kategorie – D. Dachovská – 2. místo 

1. kategorie  

– K. Divišová – 2. místo, postup do 

krajského kola, V. Vodvárka – čestné 

uznání 

3. kategorie – L. Vodvárka – 3. místo,  

postup do krajského kola 

Sportovní soutěž OVOV  28. 4. 2022 7. místo 

Výtvarná soutěž Květy pro Ležáky  11. 5. 2022 6. třída – 2. místo 

Battlefield 2022  13. 5. 2022 5. místo 

Turnaj v piškvorkách – Hlinsko  17. 5. 2022  

Soutěž POKOS  31. 5. 2022 4. – 5. místo 

Memoriál Karla Kněze 17. 6. 2022 družstvo z 2. stupně - 1. místo  

 

d) Zájmové útvary a další možnosti využití volného času žáků 

Fungování zájmových útvarů bylo protiepidemickými opatřeními omezeno. Přesto škola poskytovala 

následující možnosti trávení volného času. 

 V rámci školní družiny mohli žáci navštěvovat Angličtinu hrou pro prvňáčky a pro druháčky. 

 Na 1. i 2. stupni pracovaly kroužky zaměřené na výtvarnou tvořivost 

 Na 1. stupni mohli žáci navštěvovat také dramatický kroužek a kroužek práce s počítačem 

 Pro žáky ohrožené neúspěchem byly organizovány kroužky doučování, které také využívaly 

podporu EU v rámci šablon 

 V rámci projektu Šablony II probíhaly kluby konverzace pro žáky 1. i 2. stupně 

 Žáci mají k dispozici neustále doplňovanou školní knihovnu s více než 3 000 svazky. Nabídka 

je doplňována i meziknihovní výpůjční službou Okresní knihovny Chrudim. 



 

e) Uplatňování zdravotních a psychohygienických hledisek 

 Ve spolupráci se školní jídelnou zajišťuje škola plnění pitného režimu. 

 Škola je i nadále zapojena do projektu „Školní mléko", který umožňuje dětem získávat     

      mléčné výrobky na svačinu za zvýhodněné ceny.  

 Škola pokračuje v účasti v projektu „Ovoce do škol“, který byl rozšířen na všechny žáky školy 

 

8. Základní údaje o hospodaření 
Hospodaření školy je vázáno na kalendářní rok. Proto jsou v následující tabulce uvedeny údaje za rok 

2021. 
 

Přehled dotací 

 Výše dotace Využito Vráceno 

Dotace od státu přímé 9 858 171,00 9 276 756,00 0  

Z toho Platy 7 125 303,00 6 614 270,00 0 

 OON 11 396,00 3 000,00 0 

 Pojistné, FKSP, ONIV 2 580390,00 2 659 486,00 0 

Dotace od zřizovatele 1 600 000,00 1 600 000,00 0 
 

Hospodaření školy skončilo s výsledkem 225 669,18 Kč. Účetní závěrka byla schválena 

zastupitelstvem městyse na 19. veřejném zasedání konaném 16. 3. 2022. 

 V průběhu roku 2021 pokračovaly opravy na druhém stupni rekonstrukcí podlah na chodbách, 

vymalováním tříd a dalšími úpravami. 

 

Ve Včelákově 5. 9. 2022   Vypracoval:  Mgr. Jaroslav Prodělal 

     ředitel ZŠ Včelákov 

 


